КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

. АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

сЕЛьскоrо ПоСЕлЕНИя (сЕЛо СоВхоЗ ЧкАЛоВскиЙ>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

{.4. 202з т. село Совхоз Чкаловский Жч"/ff/

о разработке проекта внесения изменений в Генера_пьньтй план мо сп <село Совхоз Чкаловский>

Дзержинского района Ка;lужской области.

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодексh Российской Федерации, Федеральным
законоМ от 06.10.200з J\ь131-ФЗ коб общих принципах организащии местного саN{оуправления в
Российской Федерации>>,Уставом мо сП <Село Совхоз Чкаловский>, соглашением с
администрацией МР кЩзержинский район> от 29.|2.2022т. (о передаче осуществлешия части
полномочий>>

ПОСТАНОВJUIЮ:
1. Разработать проект вЕесения изменений в Генеральный план муниципального образования

сельское поселение <село Совхоз Чкаrrовский>' утвержденньй решением Сельской Думы от
14,06,2017 N9 102(в ред.: от 30.06.2021 No 43).

2. Настоящее Постаrrовление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за испоJIнениеМ настоящего Постановления оставJшю за собой,

Глава ащ4инистрации
мо Сп(село Совхоз А.Н.Авдеев